



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-08042026-271631
CG-MH-E-08042026-271631

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1697]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 7, 2026/ चैत्र 17, 1948

No. 1697]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 7, 2026/ CHAITRA 17, 1948

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 30 मार्च, 2026

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20E के तहत

का.आ. 1765(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11)(जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'क' की उप-धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 11 जुलाई 2016 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्या का. आ. 3124 (E) तारीख 8 जुलाई 2025 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को महाराष्ट्र राज्य के बीड जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात् "अहमदनगर-बीड-परली-वैजनाथ (261 किमी) – नई लाईन, महाराष्ट्र" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी।

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप धारा (4) के अधीन अनुविभागीय अधिकारी, माजलगांव, बीड जिला दैनिक सामाचार पत्रों अर्थात् "दैनिक रणझुंजार", और "लोकाशा" में तारीख 10-08-2025 को प्रकाशित किया गया था।

और, कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे।

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह कि केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के बीड जिले के अंतर्गत देवदहिफळ गाँव का विशेष रेल परियोजना "अहमदनगर-बीड-परली-वैजनाथ (261 किमी) - नई लाईन, महाराष्ट्र" के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुलक्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)	झाडे	घर	विहीर/ पाईपलाइन/ बोरवेल	शेरा
१	६९/२०२५	देवदहिफळ	धारूर	संभाजी जानोबा बडे	२३७ पै	1	१.७९	०.०३				
२				जानोबा गिन्यानदेव आंधळे	२६० पै	1		०.०९५				
३				जानोबा गिन्यानदेव आंधळे	२६० पै	1		०.०१५				
४				गौळणवाई राधाकिसण आंधळे भागवत राधाकीसन आंधळे प्रदिप राधाकीसन आंधळे	२६० पै	1		०.०९	१ पाईप लाईन			
५				आशुबा राजाराम आंधळे	२६० पै	1		०.०३				
६				आशुबा राजाराम आंधळे	२६० पै	1		०.०४				
७				अशोक दादाराव आंधळे	२६० पै	1		०.३६	१ पाईप लाईन	सामाईक		
८				मनोहर दत्तू आंधळे	२६० पै	1		१७.६१	०.०३५	आंबे ३०	२ पाईप लाईन	सामाईक
९				शिवाजी भगवान आंधळे	२६० पै	1		०.०४				
१०				मधुकर भगवान आंधळे	२६० पै	1		०.०५५				
११				रामराव जानोबा आंधळे	२६० पै	1		०.०५				
१२				भागवत राधाकीसन आंधळे प्रदिप राधाकीसन आंधळे गौळणवाई राधाकिसण आंधळे	२६० पै	1		०.०३५	आंबे ५०	१ पाईप लाईन		

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	पडती भूधारणा पडती	7/12 अनुसार कुलक्षेत्र फल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)	झाडे	घर	विहीर/ पाईपलाईन/ बोरवेल	शेरा
१३				बाळकिसण श्रीरंग आंधळे	२६० पै	1		०.०८५	आंबे ४६		१ पाईप लाईन	
१४				लक्ष्मण जानोबा आंधळे	२६० पै	1		०.०७५			१ पाईप लाईन	
१५				आशुबा राजाराम आंधळे	२६० पै	1		०.२८	रामफळ १ पेरू १ बामळी १ कडुलिंब १ आंबे १२०		१ पाईप लाईन १ बोरवेल	
१६				मधुकर भगवान आंधळे	२६० पै	1		०.०१				
१७				शिवाजी भगवान आंधळे	२६० पै	1		०.०१			१ पाईप लाईन	
१८				बाळकिसण श्रीरंग आंधळे	२६० पै	1		०.०१५	आंबे ३५		१ पाईप लाईन	
१९				रामराव जानोबा आंधळे	२६० पै	1		०.००५				
२०				लक्ष्मण जानोबा आंधळे	२६० पै	1		०.०३५	आंबे ३०			
२१				अशुबा राजाराम आंधळे	२६० पै	1		०.०२				
२२				संदिपान प्रल्हाद बडे	२६१ पै	1		०.०५	आंबे ८ चंदन ७	१ शेड		
२३				चंद्रभागा लक्ष्मण बडे संदिपान प्रल्हाद बडे जानेश्वर लक्ष्मण बडे ओमप्रकाश लक्ष्मण बडे	२६१ पै	1		०.१४	१ शेवगा ३ चंदन ४ बोरीचे झाड १ जामुळ २ आंबे १ सागा ३ डाळींब ३ पेरू	१ शेड		
२४				अप्पाराव माणीकराव बडे	२६१ पै	1	७.१४	०.०७	२० आंबे, १ नारळ, १ लिंबोनी, ३ पेरू, २ पपई, १ जामुळ, १० सिताफळ, १ चिंच	१ पक्के घर १ बाथरूम १ गोठा		
२५				दत्त माणिक बडे	२६१ पै	1		०.०२	१ करंजी ७ सिताफळ ३ शेवगा			
२६				जिजाबाई, श्रीकृष्ण, विष्णु, शिवशंकर श्रीरंग बडे, अभिमन्यु विठ्ठल बडे	२६३ पै	1	७.४	०.०२		१ दुकान १ घर २ शेड	१ विहीर	विहीर सामाईक
२७				श्री खंडोबा देवस्थाम	३२० पै	1	२.००	०.०२	१ वड, २ नारळ			

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	पडती भूधारणा पडती	7/12 अनुसार कुलक्षेत्र फल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)	झाडे	घर	विहीर/ पाईपलाईन/ बोरवेल	शेरा
२८				उद्धव माणिकराव तिडके	३१८ पै	1	२.४९	०.०१	३ आंबे, १ कडुलिंब, १ शेवरी	१ गोठा		
२९				सुनिता मधुकर तिडके	३१८ पै	1		०.०३	१ कडुलिंब	१ घर, १ शेड		
३०				अशोक नवनाथ बडे	३१९ पै	1	१.६४	०.०२	१ लिबोनी झाड	१ पड्या चे घर, १ दुकान, बाथ रूम		
३१				बबन विठ्ठलराव शेप	३१९ पै	1		०.१				
३२				कमलाकर लिंबा बडे	३१९ पै	1		०.०१				
३३				भाउराव रामजी बडे रविद्र भाऊसाहेब बडे रावसाहेब भाऊसाहेब बडे रामकृष्ण नाथोबा बडे	१२ पै	1	३.०६	०.०५५				
३४				रावसाहेब भाऊसाहेब बडे रविद्र भाऊसाहेब बडे राम सदाशीव बडे	१२ पै	1		०.१२		२ घर		
३५				अशुबा बाजीराव बडे	१३ पै	1		०.१२			१ पाईप लाईन	
३६				रामधन बाजीराव बडे	१३ पै	1	२.५१	०.१४			१ पाईपला ईन	
३७				लहु सदाशीव बडे	१५ पै	1	१.९४	०.०२			१ पाईप लाईन	
३८				लक्ष्मण रामकीसन तोडे	७५ पै	1	१.८५	०.१८			१ पाईप लाईन	
३९				बाळासाहेब प्रभाकर तोडे मंगल गणेश तोडे	७४ पै	1	१.६४	०.०६	२ आंबे		१ पाईप लाईन	
४०				रविद्र भाऊसाहेब बडे रावसाहेब भाऊसाहेब बडे	७३ पै	1	१.६२	०.०६			१ पाईप लाईन	
४१				सोपान निवृत्ती बडे ज्ञानोबा निवृत्ती बडे	७२ पै	1	०.५०	०.०३५				
४२				राम सदाशीव बडे लहु सदाशीव बडे अंकुश सदाशीव बडे कमल सदाशीव बडे	७१ पै	1	०.५४	०.०४			१ पाईप लाईन	
४३				लहु सदाशीव बडे अंकुश सदाशीव बडे	७० पै	1	०.५७	०.०४				
४४				अभिमान साहेबराव बडे	६९ पै	1	१.०५	०.०४				
४५				आत्माराम रंगनाथ बडे	६८ पै	1	१.०४	०.०२				

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	पट्टी भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुलक्षेत्र फल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)	झाडे	घर	विहीर/ पाईपलाईन/ बोरवेल	शेरा
४६				नागनाथ विश्वनाथ बडे	६७ पै	1	१.०७	०.०२				
४७				रुक्मीन रघुनाथ बडे	६६ पै	1	०.९१	०.०४				
४८				ज्ञानोबा भागवत बडे	६५ पै	1	०.९३	०.०६				
४९				केशव महादेव तोंडे	६५ पै	1	१.९३	०.१४				
५०				तुकाराम महादेव तोंडे	६१ पै	1	१.९३	०.१४				
५१				तुकाराम महादेव तोंडे	५६ पै	1	३.९३	०.१४				
५२			शेक रजाक शेक विवन	५६ पै	1	०.३५						
५३			शेक मूजीव शेक अब्दुल	५६ पै	1	०.१						
५४			शेक अब्दुल शेक बीवन	५६ पै	1	०.१४						
५४				शेक शरफुद्दीन शेक बावू	५७ पै	1	३.२४	०.१४	आंबा १२	३ घरे	१ पाईप लाईन	
५५				शेक नबी शेक राजमहंमद	५७ पै	1		०.१९				
५६				हरीदास दगडू बडे	२५८ पै	1	०.३०	०.०१				
५७				उत्तम वसंत कांदे	२५९ पै	1	०.५४	०.०४	आंबा ५०, नारळ ४, चिंच १, चिकू ४, चंदन १०, रामफळ १३, पपई १ शेवगा २, पिंपळ १, उंबर १ सिताफळ २, कडुलिंब १	१ शेड १ समा धी मंदिर १ तार कपाऊं ड लोखंडी गीट	१ पाईप लाईन २ बोअर	
५८				श्रीहरी गिन्यादेव कांदे बाबासाहेब श्रीहरी कांदे	२५९ पै	1		०.००५	२ चिंच, २ अंजीर २ जाभुळ आवळा १ आंबे ५ रामफळ १ चेरी १ कडुलिंब २	१ वाथरू म १ शेड		
						कुल	६९.२४ (हे.आर.)	४.२०५ (हे.आर.)				

[फा. सं. G197/ANG-Beed-Parli-Vaij/Deodahipal VIg/20E]

भुवनेश कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS**(Central Railway)****NOTIFICATION**

Mumbai, the 30th March, 2026

Under clause 20E of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 1765(E).— Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 3124 (E) dated 8th July 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated 11th July 2025 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) and Railway (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to the Railway (Amendment) Act 2008 (11 of 2008), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “Ahmednagar-Beed-Parli-Vajnath (261 Km.) New Line Maharashtra” in the district of Beed in the State of Maharashtra.

And whereas, the substance of the said notification was published in for **SDO Majalgaon daily Marathi newspapers namely “Dainik Ranjhunjar” & “Lokasha”** on dated 10-08-2025 under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objections were received.

And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of “Ahmednagar-Beed-Parli-Vajnath (261 Km.) New Line Maharashtra” for village Deodahiphal in the District Beed in the State of Maharashtra.

S.No.	LAQ CASE NO.	Village Name	Taluka	Name of Land Holder as per 7/12	Survey No. Gat No.	Land Tenure system	Total Area As per 7/12 (Ha.)	Land to be Acquired (Ha.)	Trees	House	Well/ Pipeline/ Borewell	Remarks
1	69/2025	Deodahiphal	Dharur	Sambhaji Gyanoba Bade	237	1	17.61	0.03				
2				Gyanoba Ginyadev Andhale	260	1		0.095				
3				Gyanoba Ginyadev Andhale	260	1		0.015				
4				Gaulanbai Radhakistan Andhale Bhagwat Radhakistan Andhale Pradeep Radhakistan Andhale	260	1	0.09		1 Pipeline			

S.No.	LAQ CASE NO.	Village Name	Taluka	Name of Land Holder as per 7/12	Survey No. Gat No.	Land Tenure system	Total Area As per 7/12 (Ha.)	Land to be Acquired (Ha.)	Trees	House	Well/ Pipeline/ Borewell	Remarks
5				Ashruba Rajaram Andhale	260	1		0.03				
6				Ashruba Rajaram Andhale	260	1		0.04				
7				Ashok Dadarao Andhale	260	1		0.36			1 Pipeline	Common
8				Manohar Dattu Andhale	260	1		0.035	Mango 30		2 Pipeline	Common
9				Shivaji Bhagwan Andhale	260	1		0.04				
10				Madhukar Bhagwan Andhale	260	1		0.055				
11				Ramrao Gyanoba Andhale	260	1		0.05				
12				Bhagwat Radhakisan Andhale, Pradeep Radhakisan Andhale, Gaulanbai Radhakisan Andhale	260	1		0.035	Mango 50		1 Pipeline	
13				Balkisan Shrirang Andhale	260	1		0.085	Mango 46		1 Pipeline	
14				Laxman Gyanoba Andhale	260	1		0.075			1 Pipeline	
15				Ashruba Rajaram Andhale	260	1		0.28	Ramphal 1 Guava 1 Acacia 1 Neem 1 Mango 120		1 Pipeline 1 Borewell	
16				Madhukar Bhagwan Andhale	260	1		0.01				
17				Shivaji Bhagwan Andhale	260	1		0.01			1 Pipeline	
18				Balkisan Shrirang Andhale	260	1		0.015	Mango 35		1 Pipeline	
19				Ramrao Gyanoba Andhale	260	1		0.005				
20				Laxman Gyanoba Andhale	260	1		0.035	Mango 30			
21				Ashruba Rajaram Andhale	260	1		0.02				
22				Sandipan Prahlad Bade	261	1	7.14	0.05	Mango 8 Sandalwood 7	1 Shed		

S.No.	LAQ CASE NO.	Village Name	Taluka	Name of Land Holder as per 7/12	Survey No. Gat No.	Land Tenure system	Total Area As per 7/12 (Ha.)	Land to be Acquired (Ha.)	Trees	House	Well/ Pipeline/ Borewell	Remarks
23				Chandrabhaga Laxman Bade Sandipan Prahlad Bade Dnyaneshwar Laxman Bade Omprakash Laxman Bade	261	1		0.14	1 Moringa, 3 Sandalwood 4 Ber Tree 1 Java Plum 2 Mango 1 Teak 3 Pomegranate 3 Guava	1 Shed		
24				Apparao Manikrao Bade	261	1		0.07	20 Mango 1 Coconunt 1 Lemon, 3 Guava, 2 Papaya, 1 Java Plum, 10 Custard Apple, 1 Tamarind	1 Pakka House 1 Bathro om 1 Cowsh ed		
25				Dattu Manik Bade	261	1		0.02	1 Indian Beech Tree 7 Custard Apple 3 Moringa			
26				Jijabai, Shri Krishna, Vishnu, Shivshankar Shrirang Bade, Abhimanyu Vitthal Bade	263	1	7.4	0.02		1 Shop 1 House 2 Sheds	1 well	Well comm on
27				Shri Khandoba Devastham	320	1	2	0.02	1 Banyan tree, 2 Coconunt			
28				Uddhav Manikrao Tidke	318	1	2.49	0.01	3 Mango, 1 Neem, 1 Moringa	1 Cowsh ed		
29				Sunita Madhukar Tidke	318	1		0.03	1 Neem	1 House 1 Shed		

S.No.	LAQ CASE NO.	Village Name	Taluka	Name of Land Holder as per 7/12	Survey No. Gat No.	Land Tenure system	Total Area As per 7/12 (Ha.)	Land to be Acquired (Ha.)	Trees	House	Well/ Pipeline/ Borewell	Remarks
30				Ashok Navnath Bade	319	1	1.64	0.02	1 Lemon	1 Tin shed, 1 Shop, Bathroom		
31			Baban Vitthalrao Shep	319	1	0.1						
32			Kamalakar Limba Bade	319	1	0.01						
33				Bhaurao Ramji Bade Ravidra Bhausahab Bade Raosaheb Bhausahab Bade Ramkrishna Nathoba Bade	12	1	3.06	0.055				
34				Raosaheb Bhausahab Bade Ravidra Bhausahab Bade Ram Sadashiv Bade	12	1		0.12		2 House		
35				Ashruba Bajirao Bade	13	1	2.51	0.12			1 Pipeline	
36				Ramdhan Bajirao Bade	13	1		0.14				1 Pipeline
37				Lahu Sadashiv Bade	15	1	1.94	0.02			1 Pipeline	
38				Laxman Ramkisan Tonde	75	1	1.85	0.18			1 Pipeline	
39				Balasaheb Prabhakar Tonde Mangal Ganesh Tonde	74	1	1.64	0.06	2 Mango		1 Pipeline	
40				Ravidra Bhausahab Bade Raosaheb Bhausahab Bade	73	1	1.62	0.06			1 Pipeline	
41				Sopan Nivruti Bade Gyanoba Nivruti Bade	72	1	0.5	0.035				
42				Ram Sadashiv Bade Lahu Sadashiv Bade Ankush Sadashiv Bade Kamal Sadashiv Bade	71	1	0.54	0.04			1 Pipeline	
43				Lahu Sadashiv Bade Ankush Sadashiv Bade	70	1	0.57	0.04				
44				Abhiman	69	1	1.05	0.04				

S.No.	LAQ CASE NO.	Village Name	Taluka	Name of Land Holder as per 7/12	Survey No. Gat No.	Land Tenure system	Total Area As per 7/12 (Ha.)	Land to be Acquired (Ha.)	Trees	House	Well/ Pipeline/ Borewell	Remarks
				Sahebrao Bade								
45				Atmaram Ranganath Bade	68	1	1.04	0.02				
46				Nagnath Vishwanath Bade Rukmin Raghunath Bade	67	1	1.07	0.02				
47				Dnyanoba Bhagwat Bade	66	1	0.91	0.04				
48				Keshav Mahadev Tonde	65	1	0.93	0.06				
49				Tukaram Mahadev Tonde	61	1	1.93	0.14				
50				Tukaram Mahadev Tonde Keshav Mahadev Tonde	56	1		0.14				
51				Sheikh Razzak Sheikh Biban	56	1	3.93	0.35				
52				Sheikh Mujib Sheikh Abdul	56	1		0.1				
53				Sheikh Abdul Sheikh Biban	56	1		0.14				
54				Sheikh Sharafuddin Sheikh Babu	57	1	3.24	0.14	Mango 12	3 House	1 Pipeline	
55				Sheikh Nabi Sheikh Rajmohammed	57	1		0.19				
56				Haridas Dagdu Bade	258	1	0.3	0.01				
57				Uttam Vasant Kande	259	1	0.54	0.04	Mango 50, Coconunt 4, Tamarind 1, Sapodilla 4, Sandalwood 10, Bullock's heart 13, Papaya 1, Moringa 2, Pipal 1, Cluster Fig 1, Custard Apple 2, Neem 1	1 Shed, 1 Samdhi Temple, 1 Wire computer and Iron Gate	1 Pipeline 2 Borewell	

S.No.	LAQ CASE NO.	Village Name	Taluka	Name of Land Holder as per 7/12	Survey No. Gat No.	Land Tenure system	Total Area As per 7/12 (Ha.)	Land to be Acquired (Ha.)	Trees	House	Well/ Pipeline/ Borewell	Remarks
58				Srihari Ginyadev Onions Babasaheb Shrihari Kande	259	1		0.005	2 Tamarind , 2 Fig, 2 Java Plum, Goose berry 1, Mango 5, Ramphal 1, Cherry-1, Neem 2	1 Bathro om, 1 Shed		
						Total	69.24 (Ha.)	4.205 (Ha.)				

[F. No. G197/ANG-Beed-Parli-Vaij/Deodahipal Vlg/20E]

BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)